
483 Malcesine - Garda - Peschiera - S.Benedetto
GIORNALIERO | DAILY TIMETABLES | TAGLICHE FAHRPLANE

Codice corsa 2 2b 4 4b 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
Validità
Malcesine 07.47 08.47 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 
Val di Sogno 07.50 08.50 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 
Cassone 07.53 08.53 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 
Porto di Brenzone 07.59 08.59 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 
Castelletto di Brenzone 08.04 09.04 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 
Pai di Sotto 08.11 09.11 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 
Torri del Benaco 08.19 09.19 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 
Garda - Autostazione 08.30 08.45 09.30 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 
Bardolino 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 
Cisano 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 
Lazise 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 
Lazise - Casa Mia 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 
Pacengo 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 
Gardaland 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 
Peschiera - bivio Staz. 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 
Peschiera - centro 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 
Camping Bella Italia 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 
S.Benedetto di Lugana 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 

- 

483 S.Benedetto - Peschiera - Garda - Malcesine

Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
Validità
S.Benedetto di Lugana 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 17.52 18.52 
Camping Bella Italia 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 17.54 18.54 
Peschiera - Staz. FS 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 17.58 18.58 
Gardaland 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.02 19.02 
Pacengo 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.06 19.06 
Lazise - Casa Mia 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.09 19.09 
Lazise 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.12 19.12 
Cisano 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.17 19.17 
Bardolino 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.22 19.22 
Garda - Autostazione 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.27 19.27 
Torri del Benaco 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 18.38 19.38 
Pai di Sotto 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 18.46 19.46 
Castelletto di Brenzone 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 18.53 19.53 
Porto di Brenzone 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 18.59 19.59 
Cassone 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.04 20.04 
Val di Sogno 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.07 20.07 
Malcesine 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.10 20.10 

- 

Servizio giornaliero in vigore fino al 15/10/2023 e dal 02/05/2024 | Only operates until 15/10/23 and from 02/05/24 | Funktioniert nur bis zum 15/10/23 und ab 02/05/24

Servizio giornaliero in vigore fino al 15/10/2023 e dal 02/05/2024 | Only operates until 15/10/23 and from 02/05/24 | Funktioniert nur bis zum 15/10/23 und ab 02/05/24

GIORNALIERO | DAILY TIMETABLES | TAGLICHE FAHRPLANE

                                        Servizio invernale dal 11 settembre 2023 | From September 11th 2023 | Ab 11. September 2023


